
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    
                

 
     
 

  
 
 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 
glasnik“, broj 22/09) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 5. sjednici 
održanoj dana 15. ožujka 2010. godine donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Program rada Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2010. godinu 
 
 
I 

  
Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost na 

Program rada Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije za 2010. godinu. 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
 
KLASA: 080-01/07-01/21 
URBROJ: 2103/1-01-10-7 
Bjelovar, 15. ožujka 2010.  
 
 
 
 
 

 
 

                    PREDSJEDNIK  
                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                           Stanko Grčić, prof.  
 
 
 
 

 
 



 2

 
 
Na temelju članka 61. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 

glasnik", broj 6/01, 12/04, 14/06 i 5/08), Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-
bilogorske županije na 35. sjednici održanoj  6. studenoga 2008. godine, donijelo je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 Utvrđuje se Prijedlog rješenja  o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Bjelovarsko-bilogorske županije i upućuje se Odboru za gospodarstvo, razvoj i obnovu 
Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj 
skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje. 
            
 
 
 
  PREDSJEDNIK  
  ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 
  Miroslav Čačija, dipl. iur. 


	ZAKLJUČAK

